
Vítejte ve
FlashAcademy®!

Jsme interaktivní aplikace, která 
vám pomůže naučit se další jazyk! 
Dokončete lekce zábavnými 
aktivitami, které vám pomohou 
naučit se novou slovní zásobu!

Hrajte interaktivní hry, kdykoli 
budete chtít!

Získejte body XP dokončením 
lekcí a her!

Použijte překladač objektů k 
překládání objektů, ať jste kdekoli!

K této aplikaci máte přístup na 
jakémkoli zařízení!

1/3



JAK ZÍSKAT PŘÍSTUP?

2/3

Aplikace je ke stažení zdarma.

Na počítači nebo notebooku se systémem Windows navštivte 
stránku www.flashacademy.com > Login > Web Version.

Na libovolném smartphonu, iPadu nebo tabletu jednoduše 
navštivte na svém zařízení App Store a vyhledejte 

„FlashAcademy“.



JAK SE PŘIHLÁSIT?

Vyberte svůj domovský jazyk (pokud nemůžete najít 
svůj domovský jazyk, vyberte prosím „English“).

3/3

Otevřete aplikaci FlashAcademy®.

Klikněte na „Next“ a poté na „Škola, odborní škola nebo 
práce“ a poté zadejte ID centra, uživatelské jméno/E-mail 

a heslo.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

